РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.04.2019 г. № 251
г. Россошь

О  внесении  изменений в перечень  услуг,
которые  являются  необходимыми  и
обязательными  для  предоставления
администрацией  городского  поселения  город
Россошь  муниципальных  услуг  и
предоставляются  организациями,
участвующими  в  предоставлении
муниципальных  услуг,  утвержденный
решением  Совета  народных  депутатов
городского  поселения  город  Россошь  от
29.06.2017 г. №116

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  перечень  услуг,  которые  являются  необходимыми  и
обязательными для предоставления администрацией городского поселения город Россошь
муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных  услуг,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  29.06.2017  г.  №116,  дополнив  пунктом  22  следующего
содержания:

«22.  Выдача  заключения  по  обследованию  технического  состояния  объекта,
подтверждающее соответствие садового дома требованиям к надежности и безопасности.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  помощника  главы

администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства Попову В.Н.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков